
Media Agency Nordic ApS

CVR-nr.: 29392773

Automatikvej 1
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2026

Martin Mollerup Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Media Agency Nordic ApS
Automatikvej 1
2860 Søborg
e-mailadresse: info@MediaAgencyDenmark.com
CVR-nr.: 29392773
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning, udøve konsulent virksomhed og anden virksomhed efter direktørens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for 2024/25 som tilfredsstillende. Selskabet forventer at påbegynde egentlig driftsaktivitet i løbet af regnskabsåret 2025/2026.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.139	79.940
Resultat af ordinær primær drift		-17.139	79.940
Øvrige finansielle omkostninger		-12.304	0
Ordinært resultat før skat		-29.443	79.940
Skat af årets resultat	1	280.312	-17.587
Årets resultat		250.869	62.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		250.869	62.353
I alt		250.869	62.353

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		262.725	0
Tilgodehavender moms og afgifter		4.285	0
Andre tilgodehavender		47.208	99.925
Tilgodehavender i alt		314.218	99.925
Likvide beholdninger		307	0
Omsætningsaktiver i alt		314.525	99.925
AKTIVER I ALT		314.525	99.925

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		242.741	-8.128
Egenkapital i alt		282.741	31.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.174	30.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.174	30.174
Skyldig selskabsskat		0	17.587
Skyldig moms og afgifter		0	19.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.610	307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.610	20.292
Gældsforpligtelser i alt		31.784	50.466
PASSIVER I ALT		314.525	99.925

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-8.128	31.872
Årets resultat		250.869	250.869
Egenkapital, ultimo	40.000	242.741	282.741

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	3.771
Regulering vedrørende tidligere år	276.541
	280.312

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed af nogen art pr. balancedagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0